Válvulas de seguridad limitadoras de presión
pilotadas, en línea, conformes con la Directiva PED 2014/68/UE - certificadas por
ARAM /PED
Válvulas de seguridad limitadoras de
presión, certificadas por DEKRA en
cumplimiento con la directiva sobre los
equipos a presión 2014/68/UE (PED).
Se han diseñado para funcionar como

± 10 %
Código
de tensión
Tipo
de conector
Consumo
de potencia
(2)
Código de bobina de repuesto
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC 58 VA (3) COE-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC 80 VA (3) COE-115/60AC
230/50 AC 230/50/60 AC 58 VA (3) COE-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC 80 VA (3) COE-230/60AC
110/50 AC
110RC
669 30 W
COE-110RC